

001 דף מ"א :

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021

פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר

[illegible]

20/06/2022
002 ד'ס'מ

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021
פרק 05 עבודות איטום

[illegible]

20/06/2022
דף מס': 003

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021
פרק 11 עבודות צביעה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 11 עבודות צביעה					
תת פרק 11.1 צביעת מוצרי מסגרות					
11.1.010	צבע "המרטון" או ש"ע על פרופיל מתכת דאבל T ברוחב עד 0.30 מ' ברולר או בהתזה, לרבות ליטוש, ניקוי בעזרת מדלל, שכבת צבע יסוד רב שימושי וצביעה ב-2 שכבות בצבע "המרטון" או ש"ע	מטר	60.00	68.00	4,080.00
סה"כ 11.1 צביעת מוצרי מסגרות					4,080.00
תת פרק 11.2 צבע חוץ על טיח , בטון וגבס					
11.2.010	שליכט צבעוני אקרילי "TM40" או ש"ע במרקם עדין בכמות של 2.0-2.6 ק"ג/מ"ר בשכבה, לרבות יסוד אקרילי בגוון השליכט ע"ג תשתית מיישרת (הנמדדת בנפרד במידה ונידרש)	מ"ר	85.00	90.00	7,650.00
11.2.020	חידוש טיח חוץ מותז קיים בצבע "סופרקליר מ.ד." או ש"ע בשתי שכבות	מ"ר	85.00	36.00	3,060.00
סה"כ 11.2 צבע חוץ על טיח , בטון וגבס					10,710.00
סה"כ 11 עבודות צביעה					
סה"כ 11 עבודות צביעה					14,790.00

20/06/2022
004 : 'סמ ףד

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021
פרק 19 מסגרות חרש

[illegible]

20/06/2022
דף מס': 005

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021
פרק 20 נגרות חרש וסיכון

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 20 נגרות חרש וסיכון					
תת פרק 20.1 סיכון ברעפים					
20.1.010	סיכון גגות עץ ברעפי חרס דגם "מרסיליז" או ש"ע, צבע טבעי. המדידה נטו לפי השטח בשיפוע הגג	מ"ר	42.00	119.00	4,998.00
סה"כ 20.1 סיכון ברעפים					4,998.00
תת פרק 20.2 נגרות חרש					
20.2.010	קונסטרוקציה עץ לגג רעפים, מאגדים וממרישים. האגדים מבוצעים במרחקים של 75 ס"מ בין ציריהם ועשויים מלוחות עץ שונים. המדידה לפי השטח בשיפוע הגג. הרעפים, ארגזי הרוח והתקרה התלויה נמדדים בנפרד	מ"ר	40.00	238.00	9,520.00
20.2.020	עמודים מעץ 20X20 ס"מ כולל תושבות וחיזוקים לקונסטרוקציה	מטר	45.00	120.00	5,400.00
סה"כ 20.2 נגרות חרש					14,920.00
סה"כ 20 נגרות חרש וסיכון					
					19,918.00

20/06/2022

006 : 'om qd

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021

פרק 24 הריסות ופירוקים

[illegible]

20/06/2022

007 : 'om 7D

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021

פרק 40 פיתוח נופי

[illegible]

20/06/2022
008 : 'om ሻፕ

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021
פרק 41 גינון והשקיה

[illegible]

20/06/2022

009 : 'om qd

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021

פרק 42 ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר

[illegible]

20/06/2022
010 דף מס':

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021
פרק 44 גידור

[illegible]

20/06/2022

011 דף מס':

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021

פרק 51 סלילת כבישים ורחבות

[illegible]

20/06/2022

012 : 'om 7D

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021

פרק 69 תחזוקת מבנים ומערכות

[illegible]

20/06/2022

דף מס': 013

כתב כמויות (ריכוד)

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021

סך פרק	סך תת פרק	
850.00	850.00	פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר תת פרק 02.1 מרצפים ורצפות סה"כ 02 עבודות בטון יצוק באתר
39,330.00	39,330.00	פרק 05 עבודות איטום תת פרק 05.1 איטום גגות ביריעות P.V.C סה"כ 05 עבודות איטום
14,790.00	4,080.00 10,710.00	פרק 11 עבודות צביעה תת פרק 11.1 צביעת מוצרי מסגרות תת פרק 11.2 צבע חוץ על טיח , בטון וגבס סה"כ 11 עבודות צביעה
10,220.00	5,800.00 4,420.00	פרק 19 מסגרות חרש תת פרק 19.1 סיכוך בלוחות פחי פלדה ופנלים מבודדים תת פרק 19.2 סיכוך בלוחות פוליקרבונט סה"כ 19 מסגרות חרש
19,918.00	4,998.00 14,920.00	פרק 20 נגרות חרש וסיכוך תת פרק 20.1 סיכוך ברעפים תת פרק 20.2 נגרות חרש סה"כ 20 נגרות חרש וסיכוך
10,852.40	5,546.00 5,306.40	פרק 24 הריסות ופירוקים תת פרק 24.1 פירוק אלמנטים קלים וקילוף שכבת איטום תת פרק 24.2 פירוק חיפוי קירות וסיתות טיח סה"כ 24 הריסות ופירוקים
1,210.00	1,210.00	פרק 40 פיתוח נופי תת פרק 40.1 אבני שפה וגן, אבני תיחום סה"כ 40 פיתוח נופי

20/06/2022

דף מס': 014

מכרז 15/22 שיקום ושיפוץ המרחב הציבורי 2021

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 41 גינן והשקיה
	11,000.00	תת פרק 41.1 שתילת דשא והנחת דשא סינטטי
11,000.00		סה"כ 41 גינן והשקיה
		פרק 42 ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר
	10,450.00	תת פרק 42.1 סככות ורשתות צל
10,450.00		סה"כ 42 ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר
		פרק 44 גידור
	6,160.00	תת פרק 44.1 שערים מפרופילי פלדה
6,160.00		סה"כ 44 גידור
		פרק 51 סלילת כבישים ורחבות
	20,406.00	תת פרק 51.1 עבודות הכנה ופירוק
	60,000.00	תת פרק 51.2 עבודות אספלט
80,406.00		סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
		פרק 69 תחזוקת מבנים ומערכות
	19,000.00	תת פרק 69.1 חיזוק קונסטרוקציה
19,000.00		סה"כ 69 תחזוקת מבנים ומערכות

סך הכל	
224,186.40	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	הנחת עיגול
	סה"כ
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן